
 

Prot. (vedi segnatura)                                                                       Lucrezia di Cartoceto, 27/12/2021 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 lett. b) DEL D. LGS. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E 

TUTELA LEGALE E SANITARIA (COMPRESA EMERGENZA SANITARIA DOVUTA AL COVID-19)”. 

CIG: ZAF33F3838 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale di apertura buste del 27/12/2021; 
Visto il D.Lgs. 50/2016; 
dato atto che  entro i termini previsti sono pervenute le offerte delle seguenti agenzie: 
BENACQUISTA ASSICURAZIONI LATINA  
PLURIASS SCUOLA NOVARA  
Visto il verbale della commissione preposta alla valutazione delle offerte ; 
considerato che all’esito della procedura di valutazione delle offerte le agenzie PLURIASS SCUOLA  
e BENACQUISTA ASSICURAZIONI hanno ottenuto rispettivamente punti 99,00 e punti  100,005 
 

DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi,  

1) di aggiudicare, in via provvisoria, la gara in oggetto alla Ditta Benacquista Assicurazioni  - 

Latina (LT) che da prospetto comparativo ha ottenuto punti 100,00; 

 

Avverso questo procedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 5 giorni 

dalla data della sua pubblicazione. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà 

definitiva e il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà 

alla stipula del contratto. 

 

 
   

 

LA DIRIGENTE 
Luigina D’AMICO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

P
S

IC
82

20
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

47
13

 -
 2

7/
12

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO


		2021-12-27T19:11:03+0100
	D'AMICO LUIGINA




